
 

 
 
Detta är Klaria Pharma Holding AB 
Klarias affärsidé är att utveckla och kommersialisera innovativa produkter med tydliga konkurrensfördelar 
inom terapiområdena migrän- och cancerrelaterad smärta. Klarias koncept baseras på en patenterad drug 
delivery-film, vilken kombineras med kliniskt testade och väl beprövade aktiva läkemedelssubstanser. Aktiens 
kortnamn är KLAR. Remium Nordic är Certified Advisor för Klaria Pharma Holding AB. På klaria.com finns 
möjlighet att ladda ner komplett bolagsbeskrivning. 
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VD tecknar aktier i befintligt optionsprogram 

Klaria Pharma Holding AB meddelar att VD Scott Boyer har påkallat teckning av 4,500 aktier i 

koncernens dotterbolag FFT Pharmaceuticals AB. Betalning om 530 kronor per aktie har erlagts och 

beslut om tilldelning har fattats. Scott Boyer kommer efter detta förvärv att äga 8,26 % av FFT 

Pharmaceuticals som totalt kommer att bestå av 54,500 aktier. 

FFT Pharmaceuticals AB (FFTP) är det ursprungliga företaget i Klariakoncernen. Vid extra 

bolagsstämma den 20 januari 2015 beslutade FFTPs styrelse om emission av 4,500 teckningsoptioner 

riktade till Scott Boyer i egenskap av medgrundare.  

Klaria Pharma Holding AB skapades den 5 juni 2015, samtidigt som Klaria AB och dess helägda 

dotterbolag FFTP införlivades via apportemission. På samma bolagsstämma fattades även beslut om 

emission av 2,258,000 teckningsoptioner i Klaria Pharma Holding med syfte att ersätta de emissioner 

som Scott Boyer tidigare tecknat i FFTP. Dessa teckningsoptioner i Klaria Pharma Holding kommer 

inte att nyttjas utan förfaller härmed utan teckning.  

FFTP är idag den legala enhet där Klariakoncernens licensrättigheter till det grundläggande 

filmpatentet är placerade. Bolaget är inte rörelsedrivande och har inga anställda. Likviden för de 

4,500 aktierna i FFTP kommer att överföras till koncernens rörelsedrivande enheter via 

koncernbidrag. 

 

 

För mer information, besök Klaria Pharma Holding ABs webbplats klaria.com eller kontakta:  

Scott Boyer, VD Klaria Pharma Holding AB (publ) 

scott.boyer@klaria.com   

Tel: 08-446 42 99 / 0730-71 64 62  

 

 

Denna information är sådan information som Klaria Pharma Holding AB är skyldig att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 

lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 31 januari 2017 kl. 

08:30 CET.  
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